*The Luscher Color Text: The Remarkable Test That Reveals Your Personality Through Color*. Tr. by Ian Scott. New York: WSP/Pocket Books.

References

Holy Quran.

- Abdollah Mohammad, Ahmad. (2008/1429SH). "Dalālāt al-alvān fī še'r-e nezār qabbānī". *PhD Thesis, Al-najāh Al-vatanīyat University.*
- Aeppli, Ernst. (1992/1371SH). *Ro'yā va ta'bīr-e ro'yā az dīdgāh-e ravān-šenāsī-ye jung (Der traum und seine deutung: mit 500 traumsymbolen)*. Tr. by Delārā Qahramān. 1st ed. Tehrān: Mītrā.
- Ahmadī. Mohsen & Fā'ez Arab Yūsef Ābādī & Abdolbāset Arab Yūsef Ābādī. (2016/1395SH). "Ravān-šenāsī-ye tatbīqī-ye rang-hā dar dīvān-e baššār ebn-e bord va šūrīde šīrāzī bar pāye-ye nazariye-ye max luscher". *Fasl-nāme-ye Al-jam'īyyat Al-'elmīyyat Al-irānīyyat Lelloqat Al-arabīyyat va Ādābohā*. Year 12. No. 4. Pp. 119-142.
- Ahmadīyān, Leylā. (2002/1381SH). "Barresī-ye onsor-e rang va jelvehā-ye ān dar šāhnāme". *MA Thesis, Yazd University.*
- Akbarī, Bāserī, Qodsīye & Maryam Mohammad Qolipūr. (2013/1392SH). "Makānīyat-e mesālīn-e nūr-hā-ya rangī dar me'mārī-ye moqaddas-e irān". *Vīze-nām-ye montaxab-e maqālāt-e avvalīn hamāyeš-e rowšanāyī va nūr-pardāzī-ye irān*. 1st Vol. Pp. 1-9.
- Alavī Moqaddam, Mehyār & Sūsan Pūršahrām. (2010/1389SH). "Kārbord-e nazariye-ye ravān-šenāsī-ye max luscher dar naqd va tahlīl-e še'r-e forūq farrox zād". *Matn-šenāsī-ye Adab-e Fārsī (Pažūheš-hā-ye Zabān va Adabīyāt-e Fārsī)*. Year 6. No. 2. Pp. 83-94.
- Al-fīfī, Abdollah. (1997/1418AH). *Al-sūrat al-basarīyat laday al-šo'arā al-omyān*. Rīyāz: Al-nādī Al-adabī.
- Alī Akbar Zāde, Mahdī. (1996/1375SH). *Rang va tarbīyat*. 2nd ed. Tehrān: Mīšā.
- Al-šāher, Abdollah. (2002/1423AH). "Al-asar al-nafsī Lellown". *Al-mowqef Al-adabī*. No. 379. Pp. 3-12.
- Al-qar'ān, Faez Āref. (1984/1404SH). *Al-vašm va al-vašy fī al-še'r al-jāhelī*. *MA Thesis, Al-yarmūk University.*
- Amīnī Lārī, Leylā & Mahdī Xeyrandīš. (2013/1392SH). "Jelve-hā-ye Namādīn-e rang dar adabīyāt-e erfānī". *Do-fasl-nāme-ye Adabīyāt-e Erfānī*. Alzahra University. Year 5. No. 9. Pp. 7-42.
- Ansārī Narges & Alī Sayyādānī & seddīqe Asadī. (2012/1391SH). "Tahlīl-e ab'ād-e ma'nā-šenāxtī-ye rang-hā dar masnavī-ye ma'navī". *Fasl-name-ye Dorr-e Darī*. Year 1. No. 3. Pp. 21-40.
- Anūšīrvānī, Alī Rezā. (2010/1389SH). "Zarūrat-e adabīyāt-e tatbīqī dar irān". *Adabīyāt-e Tatbīqī*. Year 1. No. 1. Pp. 7-38.

- Attār, Farīdoddīn. (2009/1388SH). *Mosībat-nāme*. Edition and Explanation by Mohammad Rezā Šafī'ī Kadkanī, 4th ed. Tehrān: Soxan.
- Bāxarzī. Yahyā. (1966/1345SH). *Owrād al-ahbāb va fosūs al-ādāb*. 2nd ed. Tehrān: Danešgāh-e Tehrān.
- Bolxārī. Hasan. (2008/1387SH). *Aks-e mah-rūyān, xīyāl-e ārefān*. 2nd ed. Tehrān: Fahangestān-e Honar.
- Chevalier, Jan & Alen Gerberan. (2003/1382SH). *Farhang-e namād-hā* (Dictionnaire des symboles). Tr. by Sūdābe Fazā'elī. 9th ed. Tehrān: Jeyhūn.
- Corbin, Henry. (2009/1388SH). *Ensān-e nūrānī dar tasavvof-e irānī (L'homme de lumiere dans le soufisme Iranien)*. Tr. by Farāmarz Javāherīnīyā. 2nd ed. Tehrān: Sūfīyā.
- Dee, Jonathan & leslie taylor (2008/1387SH). *Ravān-šenāsī-ye rang: rang- darmānī (Colour therapy the symbolism, use & healing effects of colour)*. Tr. by Madi Ganjī. 1st ed. Tehrān: Sāvālān.
- Eiseman, Leatrice. (2009/1388SH). *Ravān-šenāsī-ye kārbordī-ye rang-hā (Pantone guide to communicating with color)*. Tr. by Zamzame Rohollāh. 1st ed. Tehrān: Beyhaq Ketāb.
- Emadī, Reyhāne & Nāhīd Akbarī. (2017/1396SH). “Ravān-šenāsī-ye rang-hā dar xosrow va šīrīn-e nezāmī bā negāhī bar nazarīye-ye max luscher”. *Dovvimīn Konferāns-e bey-almelalī-e Adabīyāt va Zabān-šenāsī*. Pp. 83-112.
- Emāmī Jom'e & Mohsen Hasan Zāde. (2013/1392SH). “Jelve-hā-ye nūr va rang dar kašfīyāt-e erfānī va tajallīyāt-e ravān-šenāxtī”. *Pažuheš-nāme-ye Erfān*. Year 5. No. 8. Pp. 2-21.
- Farzān, Nāser. (1998/1377sh). *Tarīx-e tahavvol-e honar va san'at-e rang dar irān va jahān*. 1st ed. tehrān: Tehrān.
- Fūlādī. Alī Rezā. (2008/1387SH). *Zabān-e erfān*.

1st ed. Tehrān: Farāgoft.
- Golī, Ahmad & Sūna Salīmīyān. (2014/1393SH). “Kārkard-e rāvī va amal-e revayat dar mosībat-nāme-ye attar”. *Do-fasl-nāme-ye Adabīyāt-e Erfānī*. Alzahra University. Year 6. No. 11. Pp.81-121.
- Haqīqat, Abdorrafi'. (1988/1367SH). *Tārīx-e erfān va ārefān-e irānī*. 3rd ed. Tehrān: Kūmeš.
- Hunt, Roland. (1999/1378SH). *Haft kelīd-e rang-darmānī (The seven keys to color healing: diagnosis and treatment using color)*. Tr. by Nāhīd Irān Nežād. 1st ed. Tehrān: Jamāl Al-haq.

Itten, Johannes. (1986/1365SH). *Ketāb-e Rang (The art of color: the subjective experience and objective rationale of color)*. Tr. by Mohammad Hossein Halīmī. 1st ed. Tehrān: Vezārat-e Farhang va Eršād-e Eslāmī.

Kāmyāb, Jamāl & others. (2013/1392SH). *Ab'ād-e honarī va ravān-šenāxtī-ye rang*. 1st ed. Tehrān: Honar-e Me'mārī-ye Qarn.

Kolāhčīyān Fāteme & others. (2016/1395SH). "Ta'ammolī bar kār-kard-e mohtavāyī-ye rang dar qazalīyāt-e mowlavī". *Matn-pažūhī*. Year 21. No. 72. Pp. 99-129.

Nasr, Seyyed Hossein. (1982/1361SH). *Se hakim-e mosalmān*. Tr. by Ahmad Ārām. Tehrān: Šerkat-e Sahāmī-ye Ketāb-hā-ye Jībī.

Nīkūbaxt, Nāser & Seyyed Alī Qāsem Zāde. (2003/1382SH). "Ravan-šenāsī-ye rang dar aš'ār-e sohrāb sepehrī". *Fasl-nāme-ye Pažūheš-hā-ye Adabī*. Year 1. No. 2. Pp. 183-212.

(2008/1387SH).

"Sambolism-e nūr va rang dar erfān-e irānī eslāmī". *Motāle'āt-e Erfanī*. Year 4. No. 8. Pp. 183-212.

Omar, Ahmad Moxtār. (1997/1418AH). *Al-loqat va al-lown*. 2nd ed. Qāhere: Ālam Al-kotob.

Pāknežād, Seyyed Rezā. (1969/1348SH). *Avvalīn dānešgāh va āxarīn payāmbār*. 1st ed. Tehrān: Eslāmīte.

Panāhī, Mahīn. (2006/1385SH). "Ravān-šenāsī-ye rang dar majmū'e-ye aš'ār-e nīma bar asās-e ravān-šenāsī-ye rang-e max luscher". *Fasl-nāme-ye Pažūheš-hā-ye Adabī*. Year 3. No. 12. Pp. 49-82.

Pežhān, Hodā. (2017/1396SH). "Barresī-ye kārbord-e rang dar dīvān-e yadollāh ro'yāyī bar mabnā-ye nazariye-ye ravān-šenāsī-ye max luscher". *Motāle'āt-e Adabīyāt-e Tatbīqī*. Year 11. No. 42. Pp. 175-199.

Pūralīxānī, Hānīye. (2001/1380SH). *Donīyā-ye asrār-āmīz-e rang-hā*. 1st ed. Tehrān: Hezārān.

Pūrhosseini, Možde. (2005/1384SH). *Ma'nā-ye rang: ruykardī jadīd be donīyā-ye rang-hā*. 1st ed. Tehrān: Honar-e Ābī.

Qāsemī Hājī Ābādī, Leylā & Mahdī Momtāhen. (2011/1390SH). "Al-jamāl al-lownī fī al-še'r al-arabī men xelāl al-tanavvo' al-dalālī".

Derāsāt Al-adab Al-mo'āser. Year 3. No. 9. Pp. 83-101.

Qāzī Al-tadmorī, Mohammad & Kamāl Yāsīn Al-qazzī. (1996/1417AH). *Nazarāt fī al-adab al-arabī al-hadīs*. 1st ed. Mesr: Dār Al-eršād.

- Sālārī, Mostafā & others. (2015/1394SH). “Kārkard-e do-gāne-ye rang-e sīyāh dar erfān-e eslāmī”. *Erfānīyāt dar Adab-e Fārsī*. Year 6. No. 23. Pp. 155-176.
- Safarī, Jahāngīr & Faxrī Zerā’ī. (2010/1389SH). “Barresī-ye onsor-e rang dar dīvān-e xāqānī”. *Motale’āt-e Zabānī va Balāqī*. Year 1. No. 2. Pp. 81-107.
- Samtī, Mohammad Mahdī & Narjes Tahmāsbi Negahdārī. (2011/1390SH). “Rang-hā-ye namādīn dar aš’ār-e salāh abdossabūr”. *Fasl-nāme-ye Al-jam’īyyat Al-’elmīyyat Al-irānīyyat Lelloqat Al-arabīyyat va Ādābohā*. Year 7. No. 20. Pp. 109-132.
- Sattārī, Jalāl. (2001/1380SH). *Hovīyat-e mellī va hovīyat-e farhangī*. 1st ed. Tehrān: Markaz.
- Seyfī, Tayyibe & Narges Ansārī. (2010/1389SH). “Delālat-hā-ye namādīn-e rang-e sabz dar še’r-e abdolmo’ti al-hejāzī”. *Zabān va Adabīyāt-e Arabī*. Year 4. No. 20. Pp. 49-71.
- Soltān Kāšefī, Jalāloddīn & Somayye Ahmad Ābād Saffārī & Mohammad Rezā Šarīf Zāde. (2014/1393SH). “Ramz-gošāyī-ye ma’ānī-ye erfānī-ye rang dar negāre-hā-yī az haft gonbad bar asās-e ārā-ye hakīmān-e eslāmī”.

*Negārīne-ye Honar-e Eslāmī*. Year 1. No. 4. Pp. 42-54.
- Sun, Howard. (2008/1387SH). *Zendegī bā rang: ravān-šenāsī va darmān bā rang-hā (Color your life: a fascinating introduction to color therapy, and how you can use it)*. Tr. by Naqme Saffārīyānpūr. 2nd ed. Tehrān: Hekāyat.
- Šāyegān, Dāryūš. (2003/1382SH). *Aeīn-e hendū va erfān-e eslāmī*. Tr. by Jamšīd Arjmand. 1st ed. Tehrān: Farzān Rūz.
- Šafī’ī Kadkanī, Mohammad Rezā. (1991/1370SH). *Sovar-e xīyāl dar še’r-e fārsī*. 3rd ed. Tehrān: Āgāh.
- Tālū, Mohyeddīn. (1991/1411AH). *Al-rasm va al-lown*. Damešq: Dār-e Damešg Lelnašr.
- Vā’ez Kāšefī, Hossein. (1971/1350SH). *Fotovvat-nāme-ye soltānī*. With the Effort of Mohammad Ja’far Mahjūb. 2nd ed. Tehrān: Bonīyād-e Farhang-e Irān.
- Vollmar, Klausbernd. (1997/1376SH). *Rang-hā va tabī’at-e šafābaxš-e ānhā (Farben, ihr natürliche heilkraft)*. Tr. by Šahnāz Āzarnīyūš. 1st ed. Tehrān: Qoqnūs.
- Xājepūr, Mīld & others. (2010/1389SH). *Rang: ravān-šenāsī-ye zendegī*. 2nd ed. Tehrān: Sabzān.
- Xātāmī, Mahmūd. (2011/1390SH). *Piš-darāmad-e falsafe-yī barāy-e honar-e irānī*. 2nd ed. Tehrān: Fahangestān-e Honar.